

Stéphanie M. - Née en 1981
40400 Tartas
16 ans d'expérience
Réf : 1507131817

Commercial

Objectifs

- Habituee des postes à responsabilités recherchant une société mettant en valeur mon expérience professionnelle et personnelle.

Expérience en matière de formation du personnel et d'établissement de liens avec les clients. Grande motivation personnelle et excellentes compétences en communication et en informatique.

Poste de direction, management du personnel, suivi de chantier, relation client gestion d'un planning

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Aquitaine, dans les Services Commerciaux, le Transport et Manutention.

Formations

1999 - 1997 :

Deug de droit Faculté Monstequieu Bordeaux

1997- 1995 :

BTS Action Commerciale Lycée Borda Dax

1995 - 1993 :

Baccalauréat STT Lycée Borda Dax

1993 - 1991 :

BEP-CAP Secrétariat comptabilité

Expériences professionnelles

2014 - 2010

Gérante d'Espace contemporain (maisons individuelles) Bayonne

2010 - 2004

Gérante de TLE Saint Paul Lès Dax et Tarnos

2004 - 1999

Commerciale / conducteur de travaux TRADILAND Saint paul Lès Dax

Atouts et compétences

Excellentes compétences en communication

Excellentes capacités d'écoute

Grand relationnel client

Esprit d'équipe et capable de s'adapter

Énergique

Attitude courtoise

Facilité d'apprentissage

Grand sens de l'organisation (Expert)

Centres d'intérêts

- Voyage dans le monde cuisine

Photographie

Mode

yoga bodypump rpm